

VIGENCIA 2017
INFORME A JULIO 31

SERVICIO	SUJETOS PASIVOS REPORTADOS POR LA DELEGADA OPERACIÓN	ABONOS VIGENCIAS ANTERIORES		VIGENCIA 2017	
	No.	No.	VALOR	No.	VALOR
ARRENDADORA	24	2	\$ 23.091.121,91	1	\$ 4.635.000,00
ASESORES Y CONSULTORES	3555				
BLINDADORA	32			2	\$ 43.096.290,00
COOPERATIVAS DE VIGILANCIA	50	2	\$ 14.817.622,85	3	\$ 73.703.405,05
DEPARTAMENTOS DE SEGURIDAD	584	78	\$ 696.934.335,82	137	\$ 1.801.243.910,76
EMPRESAS ASESORAS	21				
EMPRESAS DE VIGILANCIA	664	71	\$ 275.537.219,48	31	\$ 211.668.540,00
ESCUELAS DE CAPACITACION	89	4	\$ 3.980.274,00	4	\$ 12.092.306,55
SERVICIO COMUNITARIO	2			1	\$ 7.754.434,62
TRANSPORTADORA DE VALORES	8				
COMERCIALIZADORES	850	19	\$ 244.079.697,00	20	\$ 38.932.422,51
TOTALES	5879	176	\$ 1.258.440.271,06	199	\$ 2.193.126.309,49

ESTE INFORME ESTARÁ SUJETO A MODIFICACIONES POSTERIORES, UNA VEZ SE REALICEN LAS REVISIONES INDIVIDUALES POR TIPO DE SERVICIO

PROYECTO DE RECAUDO (PRESUPUESTAL)	\$ 19.827.000.000,00
% DE RECAUDO	11,06%
% PENDIENTE RECAUDO	88,94%

CARTERA (CAPITAL)	\$ 42.947.089,01
RECUPERACION COMERCIALIZADORES	\$ 181.831.006,09
INTERESES COMERCIALIZADORES	\$ 62.248.690,91
RECUPERACIONES OTROS SERVICIOS	\$ 609.767.374,91
INTERESES OTROS SERVICIOS	\$ 329.801.232,38
SIN IDENTIFICAR	
PAGOS EN EXCESO	\$ 31.844.877,76
TOTAL	\$ 1.258.440.271,06
VIGENCIA 2017	\$ 2.193.126.309,49
INTERESES COMERCIALIZADORES 2017	
INTERESES OTROS SERVICIOS 2017	
VALOR DE RECAUDO TOTAL	\$ 3.451.566.580,55

RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUN	\$ 605.303.514,00
-------------------------------------	--------------------------

INGRESOS 2017	\$ 4.056.870.094,55
----------------------	----------------------------

RECAUDO CONTRIBUCIÓN		
ENERO	\$ 315.879.192,96	\$ 571.996.426,71
FEBRERO	\$ 183.665.649,90	
MARZO	\$ 72.451.583,85	
ABRIL	\$ 92.746.352,63	\$ 1.689.517.279,51
MAYO	\$ 837.559.673,28	
JUNIO	\$ 759.211.253,60	
JULIO	\$ 1.190.052.874,33	\$ 1.190.052.874,33
AGOSTO		
SEPTIEMBRE		
OCTUBRE		\$ -
NOVIEMBRE		
DICIEMBRE		
TOTAL	\$ 3.451.566.580,55	

RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUN		
ENERO		\$ -
FEBRERO		
MARZO		
ABRIL		\$ 605.303.514,00
MAYO		
JUNIO	\$ 605.303.514,00	
JULIO		\$ -
AGOSTO		
SEPTIEMBRE		
TOTAL	\$ 605.303.514,00	